HÔỊ ĐỒNG NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYÊṆ KRÔNG PẮC                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:           /TB-TTHĐND                         Krông Pắc, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Tổ đại biểu HĐND huyện tháng 02, 03/2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện quy chế hoạt động của HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021 -

2026. Thường trực HĐND huyện thông báo lịch tiếp công dân của Tổ đại biểu

HĐND huyện tháng 02 và tháng 03, năm 2024 như sau:

1. Thành phần tham dự

- Tổ đại biểu HĐND huyện (giao Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND huyện chủ

động phân công thành viên tham dự).

- Đại diện lãnh đạo HĐND, UBND, UBMTQVN các xã, thị trấn;

- 01 Công chức Văn phòng - Thống kê; cán bộ, công chức có liên quan (do

UBND xã, thị trấn thông báo).

2. Thời gian

- Tháng 02/2024: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút, ngày 27/02/2024.

TT
Tổ đại

biểu
Đại biểu HĐND huyện Chủ trì Địa điểm

1
Tổ đại biểu

số 1

Ông Trần Văn Tuyến Tổ trưởng

UBND xã Hòa Đông
Ông Nguyễn Quang Mạnh

 Bà Nguyễn Thị Phương Lan

Bà H’ Minh Ayũn

2
Tổ đại biểu

số 2

Ông Trần Hải Đăng Tổ trưởng

UBND xã Ea Kênh
Ông Y Niêm Êban

 Bà Phạm Thị Dung

Ông Y Sameul Byă

2

3
Tổ đại biểu

số 3

Ông Nguyễn Văn Hoan Tổ trưởng

UBND thị trấn Phước

An

Ông Trần Ngọc Liêm

 Ông Trần Hồng Tiến

Bà H NoanKpơr

4
Tổ đại biểu

số 4

Ông Trần Trung Kiêm Tổ trưởng

UBND xã Ea Hiu
Ông Lê Anh Hùng

 Bà Võ Thị Thu Mai

Bà Mó Măng

5
Tổ đại biểu

số 5

Bà Nguyễn Thị Châm Tổ trưởng

UBND xã Ea Uy
Ông Nguyễn Văn Cương

 Ông Đinh Xuân Diệu

Bà H Ly Niê

6
Tổ đại biểu

số 6

Ông Phan Tấn Bảy Tổ trưởng

UBND xã Hòa Tiến
Ông Trịnh Minh Tâm

 Ông Y Klốk Byă

Bà Trần Thị Kim Hoa

7
Tổ đại biểu

số 7

Bà Ngô Thị Minh Trinh Tổ trưởng

UBND xã Ea Kuăng
Ông Nguyễn Hải Sâm

 Ông Nguyễn Đắc Quý

Bà H Yer Knul

8
Tổ đại biểu

số 8

Ông Trần Quốc Vĩnh Tổ trưởng

UBND xã Ea Kly

Ông Lê Viết Nhượng

Ông Nguyễn Văn Hà

Ông Y Khoăt Ayun

Ông Nguyễn Thanh Sơn

3

- Tháng 03/2024: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút, ngày 27/03/2024.

TT
Tổ đại

biểu
Đại biểu HĐND huyện Chủ trì Địa điểm

1
Tổ đại biểu

số 1

Ông Trần Văn Tuyến Tổ trưởng

UBND xã Ea Knuếc
Ông Nguyễn Quang Mạnh

 Bà Nguyễn Thị Phương Lan

Bà H’ Minh Ayũn

2
Tổ đại biểu

số 2

Ông Trần Hải Đăng Tổ trưởng

UBND xã Ea Yông
Ông Y Niêm Êban

 Bà Phạm Thị Dung

Ông Y Sameul Byă

3
Tổ đại biểu

số 3

Ông Nguyễn Văn Hoan Tổ trưởng

UBND xã Hòa An
Ông Trần Ngọc Liêm

 Ông Trần Hồng Tiến

Bà H NoanKpơr

4
Tổ đại biểu

số 4

Ông Trần Trung Kiêm Tổ trưởng

UBND xã Ea Phê
Ông Lê Anh Hùng

 Bà Võ Thị Thu Mai

Bà Mó Măng

5
Tổ đại biểu

số 5

Bà Nguyễn Thị Châm Tổ trưởng

UBND xã Ea Yiêng
Ông Nguyễn Văn Cương

 Ông Đinh Xuân Diệu

Bà H Ly Niê

6
Tổ đại biểu

số 6

Ông Phan Tấn Bảy Tổ trưởng

UBND xã Tân Tiến
Ông Trịnh Minh Tâm

 Ông Y Klốk Byă

Bà Trần Thị Kim Hoa

7
Tổ đại biểu

số 7

Bà Ngô Thị Minh Trinh Tổ trưởng

UBND xã Krông Búk
Ông Nguyễn Hải Sâm

 Ông Nguyễn Đắc Quý

Bà H Yer Knul

4

8
Tổ đại biểu

số 8

Ông Trần Quốc Vĩnh Tổ trưởng

UBND xã Vụ Bổn

Ông Lê Viết Nhượng

Ông Nguyễn Văn Hà

Ông Y Khoăt Ayun

Ông Nguyễn Thanh Sơn

3. Địa điểm: Tại trụ sở UBND các xã, thị trấn (Đề nghị UBND các xã, thị

trấn bố trí phòng làm việc).

* Đề nghị Tổ trưởng các Tổ đại biểu tiếp công dân theo lịch; đồng thời kết

hợp họp tổ. Sau khi tiếp xúc cử tri báo cáo nội dung kiến nghị của cử tri, gửi

HĐND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) để tổng hợp.

* Đề nghị UBND các xã, thị trấn thông báo thời gian, địa điểm Tổ đại biểu

HĐND huyện tiếp xúc cử tri tại địa phương trên các phương tiện thông tin đại

chúng để nhân dân biết.

Thường trực HĐND huyện thông báo để các Tổ đại biểu HĐND huyện, các

cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan biết, thực hiện và báo cáo Thường trực

HĐND huyện sau khi tiếp công dân của Tổ đại biểu HĐND huyện (Thông báo này

thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhâṇ: TM. THƯỜNG TRƯC̣ HĐND HUYỆN

- Thường trực Huyêṇ ủy (b/c); PHÓ CHỦ TỊCH

- Thường trực HĐND huyện;

- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TH.                             Phan Tấn Bảy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T08:06:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Tấn Bảy<baypt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T11:03:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T11:03:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T11:03:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T11:04:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!